



Info:

- MOT til å GLEDE-dag på fredag!! Hvem vil du glede litt ekstra?
- Datoer for heldagsprøvene: norsk torsdag 21.november, matematikk onsdag 27.november og engelsk fredag 29.november
- På heldagsprøvene er det viktig med sunn mat som gir energi og arbeidslyst! Vann, en god nistepakke og frukt er gode tips! Det er i tillegg lov til å ta med en liten brus (0,5 l) og en liten sjokolade eller lignende. Ingen kan gå før kl. 12.00.
- Husk øretelefoner for bruk av Lingdys og fulladet CB
- På onsdag får vi besøk av en sjømatspirekokk i M&H-timene og skal lage spennende sjømat. Les mer <https://sjomatspire.no>

	Emne	Mål
Norsk	Heldagsprøve i norsk	-Jeg kan skrive sammenhengende tekster i tråd med oppgavebestillinger -Jeg kan dele tekstene inn i avsnitt, setninger, grunnleggende tegnsetting og rettskriving -Eg kan lese og skrive tekstar på sidemålet mitt
Engelsk	Writing about fiction Term Test	I am able to analyze a fictional text. I know what kind of tasks there will be on the term test. I know what I need to work on when I answer the tasks.
Matematikk	Tentamen	Jeg har oversikt over emner og oppgaver jeg kan få på tentamen.
Samfunnsfag	Ideologier og imperialisme	Kunne fortelle hva som kjennetegner noen ideologier, og fortelle hva imperialisme er
Naturfag	Klimaet endrer seg	Jeg blir ferdig med teksten/ presentasjonen min og leverer inn innen tidsfristen.
KRLE	Det Nye Testamentet	Jeg har satt meg inn i kildene og har laget en plan for presentasjonen min
Mat og helse	Sjømat	Få ideer og bli inspirert av å lage mat sammen med sjømatkokk
Kroppsøving	Volleyball Styrketrening	Jeg kan slå baggerslag og fingerslag -Jeg kan serve Jeg kan lage og gjennomføre et egentreningsprogram i styrke.
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner. Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle.
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man	Språk	Se baksiden
Til tirs	Matematikk	Jobb med øvingstentamen, min 20 min.
	Engelsk	Look at and/or think about feedback you got on earlier term tests and texts. Make a list: What tasks were on the term test? What do you have to focus on when you answer a term test?
	Gym	
	Norsk	Forberedelser til heldagsprøven i norsk. Husk Fabel og drøftingsheftet.
Til ons	Språk	Se baksiden
	M&H	Vi får besøk fra en kokk fra "Sjømatspirene" og vi skal lage spennende fiskeretter.
	Samfunnsfag	Gjør ferdig oppgavene fra sist time. Finn svar i teksten s. 192.
	Norsk	Jobb med forberedelser til heldagsprøven i norsk.
Til tor	Heldagsprøve i norsk	
	Husk drøftingsheftet, Fabel, øretelefoner og ferdig ladet CB. Prøven varer fra 8:20-13.30. Ingen får gå før klokken 12:00. Forberedelse: Skrive en øvetekst - en drøftende artikkel, se på tilbakemeldingene du har fått på 100-ordstekstene dine, lage en nynorsk raudliste, repetere kjennetegn og oppbygging for noveller. Velg tre ting du skal fokusere på under skrivingen din!	
Til fre	Samfunnsfag	Finn minst en aktuell nyhet.
	MOT til å glede-dag	Ukeleke: Hva kan du gjøre for å glede noen hjemme? Fortell på skolen hva du har gjort. På skolen skal vi ha noen aktiviteter for å glede DEG.
	Engelsk	Read the preparation material that is assigned to you. (Preparation for the term test next week.)
	Naturfag	Jobb med fordypningsoppgaven din om klimaendringer.
	KRLE	Jobb videre med å lese deg opp på/jobbe med innholdet til presentasjonen, i inntil 30 minutter.
Til man	Språk	Se baksiden



Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Husker du noen hjelpeverb?	Velg deg 3 hjelpeverb: Lag en setning med hver av dem. Lær deg betydningen og pugg hjelpeverbets bøyning.	Velg 3 hjelpeverb til. Skriv ned en setning med hvert av de hjelpeverbene. Lær deg betydning og bøyning. Nå skal du altså beherske 6 hjelpeverb.
Français	Til i dag må du kunne skrive minst 7 fransktalende land på fransk. Sjekk bak i boken for å se alle.	Til i dag må du kunne tallene 0 til 60 på fransk muntlig. Du kan øve på tallene på side 144. Jeg kommer til å ta dere ut en og en og høre dere telle.	Til i dag må du kunne tallene 0 til 70 muntlig.
Español	Prøve i la casa. Se classroom for hva du skal kunne (oppsummeringsarket)	Start med å lage et manus der du neste uke skal fremføre hva som finnes i et hus. Jeg skal legge ut bilder av forslag til hus, eller at du finner ett på nettet selv.	Manuset må være ferdig skrevet.
Engelsk fordypning		Finish the task from Monday. You find it in classroom.	Finish the task from Wednesday. You find it in classroom.
ALF (kun mandag)			

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.20-09.20	ALF	Matematikk	M&H	Heldagsprøve i norsk 8:20-13.30	Samfunnsfag
09.30-10.30	ALF Språk	Engelsk	M&H		Norsk
10.30-11.00	MAT				MAT
11.00-12.00	Musikk	Gym	Samfunnsfag		Engelsk
12.10-13.10	Gym	Norsk	Norsk		Naturfag
13.20-14.20	Matte	Norsk	Språk		KRLE